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OB Č IN A   POL JČA N E  

O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t  
Bistriška cesta 65,  2319 Poljčane 

telefon: 02 8029  220         fax: 02 8029 226         e-mail: obcina@poljcane.si 

 

Številka: 900-0006/2018-58 

Datum: 10. 10. 2022 

 

 

 

Z A P I S N I K  
 

5. izredne seje Občinskega sveta Občine Poljčane, 

 

     ki je bila v sredo, 14. 9. 2022. 

 

 

5. izredna seja Občinskega sveta Občine Poljčane, ki jo je vodil župan Stanislav Kovačič je 

potekala v sejni sobi Občine Poljčane, Bistriška cesta 65, Poljčane. Pričela se je ob 16. uri.  

 

 

K tč. 1 dnevnega reda 

Ugotovitev sklepčnosti 

Župan je ugotovil, da je ob 16. uri prisotnih 11 svetnic in svetnikov Občinskega sveta Občine 

Poljčane. Odsotnost so opravičili ga. Lavra Slatenšek, ga. Aleksandra Pirš, g. Robert Majer in 

g. Tomaž Kokot. Seji so prisostvovali še: predstavnica medijev, ga. Zdenka Detiček Opič, 5 

predstavnikov civilne iniciative Ljubično, direktor podjetja Trik kamenine g. Rajko Ivič in 

pripravljalca OPPN, predstavnika podjetja Region d.o.o., g. Mitja Baškovič in g. Matija Matičič 

ter zaposleni v občinski upravi Občine Poljčane: Renata Golob, Jasmina Lončarič, Nataša 

Dvoršak, Jelka Hribernik in Nataša Flac Podlipnik. 

 

 

K tč. 2 dnevnega reda  

Določitev dnevnega reda 5. izredne seje Občinskega sveta Občine Poljčane 

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 5. izredne seje Občinskega sveta 

Občine Poljčane.  

 

D n e v n i   r e d 

 

1. Ugotovitev sklepčnosti  

2. Določitev dnevnega reda 5. izredne seje Občinskega sveta Občine Poljčane 

3. Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za kamnolom Poljčane 

4. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Poljčane za   

leto 2022 (3. sprememba) – skrajšani postopek 
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Nato sledi. 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 5. izredne seje Občinskega sveta. 

 

Navzočnost je priglasilo 11 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 11 članov sveta.  

 

Dnevni red je bil sprejet. 

 

 

K tč. 3 dnevnega reda  

Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za kamnolom Poljčane 

Gradivo za to točko dnevnega reda so člani sveta prejeli s sklicem seje. Uvodno obrazložitev 

sta podala, g. Mitja Baškovič, Region d.o.o., in ga. Nataša Dvoršak. 

 

Po uvodni predstavitvi je župan svetnikom predlagal, da najprej dobijo možnost besede 

predstavniki civilne iniciative. 

 

Navzočnost je priglasilo 11 članov sveta. 

ZA je glasovalo 11 članov sveta.  

 

Predlog je bil sprejet. 

 

Predstavnik civilne iniciative, g. Zvonko Strmšek je poudaril, da niso proti širjenju kamnoloma, 

ampak nasprotujejo širitvi v smeri Ljubične. Menijo, da bi nižanje hriba vplivalo na zdravje in 

počutje ljudi in živali, ki tam živijo, spremenile bi se klimatske razmere, skratka, zgodila bi se 

nepopravljiva škoda. 

 

V razpravi so sodelovali še ga. Petra Vrhovnik, g. Robert Mlakar, oba civilna iniciativa, g. 

Rajko Ivič (Trik kamenine), g. Matija Matičič (Region d.o.o.) ter svetniki Jožef Kohne, Boris 

Kodrič, Viktor Pušaver, Vinko Zobec, Franc Valand, Tomaž Marzidovšek in župan. 

G. Rajko Ivič zatrjuje, da ne vidi težav, saj so opravljene vse meritve, ki jih zakonodaja trenutno 

zahteva.  

G. Boris Kodrič je med drugim opozoril, da so v Odloku navedeni zastareli zakoni in pozval, 

naj se popravijo. 

G. Jožef Kohne: »Stroka je opravila vse v skladu z zakoni, vsa leta se ni nihče pritožil.« 

G. Boris Kodrič : »Treba je upoštevati strokovna mnenja, investitorji pa naj upoštevajo ukrepe, 

da bodo s posegi čim manj vplivali na okolje in življenje ljudi.« 

G. Viktor Pušaver: »S pomisleki se strinjam, vendar niso strokovno podkrepljeni.« 

G. Vinko Zobec: »Se pridružujem mišljenju g. Pušaverja. Žal moramo upoštevati strokovna 

mnenja.« 
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G. Franc Valand: »Sem na strani ljudi, ki tam živijo. Treba je določiti mejo, do kod je smiselno 

iti, da se ne ogroža ljudi.« 

Župan: »Tam se ne bo vršil transport, niža se višina hriba, kar pomeni vizualni učinek, ostajajo 

pa tresljaji ob miniranju. Spoštujem ljudi, ki tam živijo, treba je pa spoštovat tudi zakonodajo 

in postopke, ki so do tega privedli.« 

Ga. Petra Vrhovnik: »Civilna iniciativa je bila vsa leta vključena, smo dajali predloge in 

pripombe, ampak nismo bili uslišani.« 

G. Tomaž Marzidovšek: »Treba je iti ljudem nasproti. Naj se sklene kompromis.« 

 

 

Župan je dal na glasovanje:  

 

PREDLOG SKLEPA:  

Občinski svet Občine Poljčane sprejme Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za 

kamnolom Poljčane. 

  

Navzočnost je priglasilo 11 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 8 članov sveta. 

PROTI  je glasoval 1 član sveta (g. Franc Valand). 

VZDRŽALA sta se 2 člana sveta (ga. Nataša Krajnc in g. Tomaž Marzidovšek). 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

Ob 17.30 uri so sejo zapustili predstavniki civilne iniciative ter g. Rajko Ivič, g. Mitja Baškovič, 

g. Matija Matičič in ga. Nataša Dvoršak. 

 

 

K tč. 4 dnevnega reda  

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Poljčane za leto 2022 

(3. sprememba) – skrajšani postopek 

Gradivo za to točko dnevnega reda so člani sveta prejeli s sklicem seje. Uvodno obrazložitev 

sta podali, ga. Jasmina Lončarič in ga. Jelka Hribernik. 

 

Ob 17. 40 je sejo zapustila ga. Eva Jug. Glasovala je vnaprej. 

G. Boris Kodrič: »Treba menjat izdelovalca DIP-a ali projektanta, ker so ob koncu vseh 

projektov cene bistveno višje od dogovorjenih.« 

Župan pojasnjuje, da se cene vmes višajo. Tako projektanti kot strokovnjaki za javna naročila 

so tako zasedeni, da so cene šle v nebo. 
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Župan je dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA:  

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Poljčane za leto 2022 (3. 

sprememba) – skrajšani postopek 

 

Navzočnost je priglasilo 11 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 11 članov sveta.  

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 5. izredne seje Občinskega sveta Občine Poljčane, zato je župan 

ob 17.45 sejo zaključil. 

 

 

 

 

 

Zapisala: Župan 

Nataša Flac Podlipnik Stanislav Kovačič 

 


